Управление образования
администрации Володарского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от 19.10.2020 года № 2 6 4

Об утверждении графика аттестации
педагогических и руководящих работников
образовательных организаций Володарского
муниципального района на ноябрь2020 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», Законом Нижегородской области от 21.10.2005 г.
№140-3 «О наделении органов местного самоуправления отдельными
государственными полномочиями в области образования», приказом
Министерства образования Нижегородской области от 20.10.2014 г. № 2307 «Об
организации аттестации педагогических работников государственных и
муниципальных организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
находящихся в ведении органов, осуществляющих управление в сфере
образования, и частных организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»
приказываю:
1. Утвердить график аттестации педагогических работников образовательных
организаций Володарского муниципального района на ноябрь 2020 года
(Приложение № 1)
2. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста по
аттестации Козлову Е.А.

Начальник Управления образован Н.Г. Соловьева

Приложение 1

к приказу Управления образования
администрации Володарского

муниципального района
от 19.10.2020 года № 264

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ
ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА (поток: ноябрь 2020 года)

I к'атегоои I должность Форма прохождения аттестации

№
и/
п

Ф.И.О. учителя ОУ
Категори
и

Д\д, I ж./...

педагогические работники аттестующиеся на первую категорию
1:7:1 Г" 1 06.11.2020 | (

эксперты
аттестационной
комиссии

Е.Н.

У[Волокушина

А.С.

~МБОУ~
СШ№

СШ№3

НШ№ 12

первая

первая

первая

4 1 Гусева С. А.

5 | Давыдова Я.П.

6 1 Корина И.В.

"У Купцова Е.А.

МБОУ~ I первая

С Ш № 2

МАОУ (̂ е^ёет7

"Гимназия

№ 1"
первая

социальный
педагог

учитель
физики

учитель
начальных
классов

социальный
педагог

учитель
физической
культуры

воспитатель

06ЛТ2020
10.30
идк

"067П2020
10.30

_

о б Г ж ю
10.30
идк

06ЛГ2020
10.30
ИДК

д / с №

"МБДОУ"
д/сХе '

9 1 Любимова
М.В.

Ю |1йацулевич

н.г.

СШ№2

"МБОУ"
С Ш № 2

МикинаЕ.В.

СШ№

МВДО^
д/с№ 14

Милюкова
Е.Ю.

Н.В.

МБОУ"
С Ш № 2

~МБОУ~
СШ№ 1

МБДОУ"
д/с№ 14

музыкальный
руководитель

~^фж~\уж™^
I технологии

~пеггваяП1'чйтёлГ
I музыки

"гйрвая"" учитель

русского
языка

-̂ ^7~Ьо7:т1ЙтатёлГ

06.1Т202Т
10.30
идк

06.11.2020
10.30
ИДК

"06ТГ2020
11.30
идк

06ЛТ2020
11.30
идк

"06ЛТ2020
11.30
ИДК

"09ЛТ2020
13.00
идк

02ЛГ2020
13.00
ИДК

02ЛЬ2020
13.30
идк

05Л12020
13.00
ИДК

"06ЛТ2020
11.30
идк

06ЛТ2020
13.30
идк

02ТГ2020
14.00
идк

06.11.2020
10.30
ИДК

06ЛЬ2020
11.30
идк

"06ЛТ2020
11.30
ИДК

06ЛТ2020
11.30
ИДК

"09ЛТ2020
13.00
идк

02ЛТ2020
13.00
ИДК

Нестерова Т. А.,УО
Козлова Е.А., УО

БердпиковаЕ.Г.
ИДК Козлова
Е.А., УО

Жиганова Л.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Нестерова Т. А.,УО
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Корнилова Н.Ю.,
д/с №2

"02ЛТ2020"
13.30
идк

"05ЛТ2020
13.00
ИДК

"06ТКХ2020
11.30
ИДК

"06ТГ2020
13.30
идк

"02ЛТ2020
14.00
идк

- " ,
ЛысоваО.О.,УО
Корнилова
Н.Ю.,д/с №2
|УЦ^Л^Ц^ *^-' V•^

Паникарова Е. А.,
ИДК
Козлова Е. А., УО

ПапикароваЕ.А.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Жиганова Л.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

"06ЛТ2020'
10.30
идк

13.30
идк

06ЛТ2620
13.00
ИДК

14.30
ИДК

13.30
идк

06ЛТ2020"
13.00
ИДК

"02ЛТ2020
14.30
ИДК

лысова ^.^ч
Корнилова Н.Ю.,
д/с №2
Козлова_Е.А^УО__
Паникарова Е.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Жиганова Л.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Корнилова Н.Ю.,
д/с №2

15

16

17

18

19

20

21

22

'Перова И.А.

Петроченко
А.М.

Петунекова
Е.Б.

Плешивенкова
Н.В.

Саляхова О. В.

Титова Н.В.

Хорин В. А.

Чижова Т.В.

МБОУ
СШ№ 1

МАОУ
"Гимназия
№ 1"

МБОУ
НШ № 12

МБДОУ
д/с№ 1

МБОУ
СШ№ 1

МБОУ
СШ№ 1

МБОУ ДО

ДДТ

МБОУ
С Ш № 2

первая

не имеет

не имеет

первая

первая

не имеет

первая

первая

учитель
информатики

учитель
математики

учитель
физической
культуры

воспитатель

учитель
начальных
классов

учитель
истории

педагог
дополнит,
образования
(физк-спорт)
учитель
начальных
классов

06.11.2020
10.30
идк

06.11.2020
10.30
идк

06.11.2020
10.30
ИДК

06.11.2020
10.30
идк

05.11.2020
14.00
ИДК

05.11.2020
14.30
идк

09.11.2020
13.30
идк

02.11.2020
15.00
идк

06.11.2020
14.00
идк

06.11.2020
13.00
идк

06.11.2020
11.30
ИДК

06.11.2020
14.30
идк

05.11.2020
14.00
ИДК

05.11.2020
14.30
ИДК

09.11.2020
13.30
идк

02.11.2020
15.00
идк

06.11.2020
14.00
идк

06.11.2020
13.00
идк

06.11.2020
11.30
идк

06.11.2020
14.30
идк

Паникарова Е.В.,
идк
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е.В.,
идк
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

Лысова О.О., УО
Корнилова Н.Ю.,
д/с №2
Козлова Е.А., УО
Жиганова Л. В.,
идк
Козлова Е.А., УО

Паникарова Е.В.,
идк
Козлова Е.А., УО

Лебедева Н.В.,
МБОУ ДО ДЦТ
Козлова Е.А., УО

Жиганова Л.В.,
ИДК
Козлова Е.А., УО

руководители образовательных организаций

23

24

25

Назарова Е.А.

Балашова Е.И.

Чернышева
М.В.

МАДОУ
ц/с № 4

МАОУ
С Ш № 3

МБОУ
СШ№ 1

не имеет

не имеет

не имеет

заведующи
йДОО

директор
00

директор
ОО

06.11.2020
09.00
ИДК

06.11.2020
09.00
ИДК

06.11.2020
09.00
идк

представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО)
09.11.2020 15.00
представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО)
09.11.2020 15.00
представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
УО)
09.11.2020 15.00

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации
программы развития
организации с обяз.
комн. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации
программы развития
организации с обяз.
комп. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия УО (на
представление рез-ов
реализации
программы развития
организации с обяз.
комп. презент.)

26
"

27

28

. Сипратова Е.Н.

Ватулина Н.А.

Дементьева
Т.Ю.

МБОУ
СШ№2

МАОУ
С Ш № 3

МАОУ
СШ№8

не имеет

не имеет

не имеет

заместитель
директора
по ВР в ОО

заместитель
директора
по ВР в ОО

заместитель
директора
по ВР в ОО

06.11.2020
09.00
ИДК

06.11.2020
09.00
ИДК

06.11.2020
09.00
ИДК

представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
МБОУ СШ № 2)

представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
МАОУ СШ № 3)

представление
результатов
реализации
программы развития
организации с
обязательной
компьютерной
презентацией
(аттестац. комиссия
МАОУ СШ № 8)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия МБОУ СШ
№ 2 (па представление
рез-ов реализации
программы развития
организации с обяз.
комн. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия МАОУ СШ
№ 3 (на представление
рез-ов реализации
программы развития
организации с обяз.
комн. презент.)

Паникарова Е.В., ИДК
Козлова Е.А., УО (на
ДКТ); аттестационная
комиссия МАОУ СШ
№ 8 (па представление
рез-ов реализации
программы развития
организации с обяз.
комп. презент.)